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	    时间
作业设计
年级
	12月18日—— 12月22日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	a) 读一读：字母歌。
2、预习：第8课Cartoon time。
	1、读一读：字母歌。
2、读一读：第8课Cartoon time。

	1、读一读：字母歌。
2、背一背：第8课Cartoon time。
	1、读一读：字母歌。
2、读一读：Rhyme time
	1) 读一读：字母歌。
1) 背一背：Rhyme time。

	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	8分钟
	6分钟
	10分钟

	四年级

	内容
安排
	a、 熟读Unit8 storytime3遍（必做）
2、背诵storytime下面单词
	1、 背诵Unit8 storytime
2、 模仿课文描述自己的玩具（必做）
	1) 读熟并背诵Fun time内容
1) 画一画自己心目中的雪人，并用英语介绍。
	i、 读熟并背诵Unit8cartoontime 
i、 默写词汇表内容（必做）

	1、读一读sound time，总结字母z的发音。（必做）
2、画一画自己的玩具并说一说

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	1. 读一读Unit7 story time至少3遍。（必做）
1. 说一说：用自己的语言复述课文。（选做）

	i) 读一读Unit7 grammar time.（必做）
i) 写一写：书上fun time的问答对话。（必做）

	1、 读一读sound time，总结字母s的发音。（必做）
2、 把书上73页的文化知识说给父母听一听。（选做）

	a) 读一读cartoon time，至少3遍。（必做）
a) 和同伴一起说说书上人物的四季周末活动。（选做）

	a、 根据76-77页语言提示，写一写我的朋友的周末活动。（必做）
a、 同桌交互朗读、修改小作文。（选做）


	
	时间
预设
	12分钟
	10分钟
	10分钟
	11分钟
	13分钟

	六年级
	内容
安排
	i) 熟读Unit8 storytime3遍（必做）
i) 完成英语书P80（必做）


	
a) 熟读Unit8 Grammar time并仿写6组问答（必做）
a) 说一说春节更多的活动（选做）

	1) Unit8 storytime3遍（必做）
1) 说一说自己的春节计划（必做）
	1) 熟读Unit7cartoontime 3遍（必做）
2、Make a New year card（选做）
	
1、 读一读本单元重点单词和句型（必做）
2、 完成英语书P86（必做）


	
	时间
预设
	13分钟
	14分钟
	14分钟
	14分钟
	14分钟



